АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
хАlIты-мАнсиЙского АI}тоl{оп{ного округА - югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

., / t />1аl>sб л9 /*о

Об утверждении норматива
стоимости муниципальной услуги
<<Предоставление питания),
включенной в муниципальные
задания, оказываемые
муниципальными учреждениями
города Покачи подведомственными
управлеlIию образования
администрацlли города Покачи

В соответствии с абзацами вторым и третьим части 4 статьи 69.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьей 2 Порядка финансового обеспечения
выполнения муниципального задания муниципiulьными автономными и бюджетными

учреждениями города Покачи, }твержденного постановлением администрации города
Покачи от 11.03.2019 JYg 223, во исполнение пуъкта 3.2. Протокола заседания комиссии
по вопросам повышения эффеrсгивности бюджетных расходов города Покачи на 2023 год
от 20.09.2023 J\Ъ7:

l.Утвердить норматив стоимости муниципальной услуги <Предоставление
питания)), включенной в муниципальные задания, оказываемые муниципальными

учреждениями города Покачи подведомственными управлению образования
администрации города Покачи. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утатившим силу постановление администрации города Покачи от
04.08.2023 ЛЪ654 (Об )лверждении норматива стоимости муниципальной услуги
<Предоставление питания)), включенной в муниципальные задания, оказываемые
муниципtшьными учреждениями города Покачи подведомственными управлению
образования администрации города Покачи>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 0l . 10.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города Покачи Ходулапову А.Е. и заместителя главы города Покачи Гвоздь Г./{.

I'лава города Покачrt Ulu/|/- В.Л"f а ненков

ý

эБо=*
РЦ 3о Е5
;9 ýс !г
= tr .idР* ъ3. Еэ
Ь 9 d9iBi ;s gБ
.ёё Её 5g..хкrtra|у у ёу9х члl\o *ix .:] (!
tij о Ф:оЕ9.,5ф

ъЁ s9 зrý s х id -lБ

Ё 9 i Ф Ё,*
с,Б х.Э 9б< у q6\

= лЁ} 8Е ýЁ9': Е о, Е3
ЁЁ Ёа ý*
iч gп,= Ё9,=Х Ф Р' еФ * л 0,:.ý s - ч; iFli 9*< н;qiE i9E B'iE
ч * :: \о cJ о а о9,: ЁзЕ ЕЁ.рý; Ё:9 Ё+9Ёi в'rЕ 3аЁ
!: 9 9 о Р k'.;a ;а* Бd-

=Ё ,iЁЕ,=:ЁъЬ Ъ 5 а б !.39 вЕ; i{*;э ;Ёg ЕЕg
т е d лЕ - яЦЕЁt Е=,ý нхяýЁЕ Е=а "iaXi'i ýЁР *е9
5!iЁ а5'ý ý,E,i
Рс* Е;Е Ёчý
J lд s S: + trл +

=
Е_: tr х i: о,i Еb?'i чq} Еtrаi 9: Б Е х Р'"

=: б F ci дл
ЁýЕ ý6* J:Ell)-х q bka бн;
Е;Ё ы;.ý 3_.ýэ F Б *о l] 9 Е Е 9Ф * о ! _ d Y i| d

;9Ё ЁЕЕ ьёЕ
Е;",Ф а R -э 9,я ,]gе

=
^lЁ О )s. С

'i'л(бJa-<ОУЕ; ц! ? р: Е Ё:ло:Е!?::q](в<:ЕБсiч;;I:э Е i+
=

з +Ё r,s l Ёi = ц iЕRо+ооЕао
еь j a: э > Ёэ
dG.i-i=ýE=

=iE Ё9l r91
i; ц с| Е ,ё- С сlr+вчЕ Ец,Е iý,E
9 aа ё ; ý Н 5 Езrq:ЕЕ ЁýЕ
о_lч .-ай 2Qб
=*9чотх(Е,r3_,= ЁЕ

=
i j.:

-rЁ*f,о*юо* >1 i\ *

о
о

=

х

ý

э."Eg
й-E,tiJ5

па9g

:>
:*

,а3
': to

_q

99

iбьЕ

а

оF

F

а
,]-

2

х

х\о Е

=tr;

=il

ю

Е< =ь
a,=atiX
:TbI;
!9i tо

зs
Qе

:оý
Е:Е

аФ

F
а

F

со

а

а

l

2

т

ý

8о.
\о

s(o
о
о

о

Ё
l()

э
о

U

-л
=о!ro
zэ

о

ý

q

о.
l.

4